OCHOTNICZA STRAZ POZARNA
w Witoszowie Dolnym
Witoszow Dolny 71, 58-100 Swidnica
NIP: 884-23-28-343 REGON: 891-089-116
KRS: 0000079507

Witoszow Dolny, dnia 21.07.2020 r.

Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy

Dot. postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
nr ZP.1.2020 pn.: ,Zakup S$redniego uterenowionego samochodu ratowniczo-gasniczego
z ukladem napedowym 4x4 dla OSP Witoszow''.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 1 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 poz. 1843 ze zm.), Zamawiajagcy udziela wyjasnien do zapytan
zlozonych w przedmiotowym postgpowaniu:

Zapytanie nr 1
Dotyczy SIWZ pkt VI a: Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie opisanych dokumentéw w pkt 1 i
2 na dzien odbioru pojazdu a z pkt 3 odstagpienie od zadania ich do oferty?

Odpowiedz nr 1
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmian zaproponowanych przez Wykonawce.

Zapytanie nr 2

Dotyczy zal. Nr 2 do SIWZ (projekt umowy) par 2 pkt 8: Czy Zamawiajacy dopuszcza odstgpienie od
rejestracji samochodu na Zamawiajacego na okres nie krotszy niz 21 dni. Zapis ten jest nie do
zrealizowania. Zamawiajacy 1 tak wymaga dostarczenia wszystkich dokumentow niezbednych do
rejestracji pojazdu przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy informuje, 1z w zalaczniku nr 2 do SIWZ - projekt umowy, w §2 wykresla si¢ ust. 8 o
tresci "8. Wykonawca dokona tymczasowej rejestracji samochodu na Zamawiajgcego na okres nie
krotszy niz 21 dni".

Zapytanie nr 3
Dotvezy zal. Nr 2 do SIWZ (projekt umowy) par 4 pkt 1. Czy Zamawiajacy dopuszcza odbidr
samochodu 1 szkolenie z jego obslugi w siedzibie Wykonawcy bez jego dostawy do siedziby
Zamawiajacego?

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy informuje, iz w zalaczniku nr 2 do SIWZ - projekt umowy, w §4 ust. 1 otrzymuje
brzmienie "/. Wykonawca wykona i przekaze Przedmiot Umowy Zamawiajgcemu najpozniej do dnia
20.11.2020 r."

Zapytanie nr 4

Dotyczy zal. Nr 2 do SIWZ (projekt umowy) par 8 pkt 13: Czy Zamawiajacy zrezygnuje
z wymogu dostarczenia pojazdu zastgpczego przez Wykonawce? Informujemy, ze zapis ten dla
samochodow ratowniczo-gasniczych jest niemozliwy do spelnienia?

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy informuje, iz w zalaczniku nr 2 do SIWZ - projekt umowy, w §8 w ust. 13 wykresla si¢
zdania 3 1 4 o tresci "W przypadku braku mozliwosci naprawy Przedmiotu Umowy w terminie
okreslonym powyzej, Zamawiajqcy zastrzega sobie prawo do zqdania, a Wykonawca zobowigzuje sie
do nieodplatnego udostepnienia pojazdu zastepczego wolnego od wad, o parametrach nie gorszych niz
pojazd stanowiqcy Przedmiot Umowy, w ciggu 48 godzin od daty pisemnego zgloszenia takiego



zqdania przez Zamawiajqcego. Pojazd zastepczy musi umozliwiac prace w takim samym lub wyzszym
poziomie technicznym i funkcjonalnym jak Przedmiot Umowy".

Zapytanie nr 5

Dotyczy zal. Nr 2 do SIWZ (projekt umowy) par 8 pkt 24. Czy Zamawiajacy dopuszcza aby koszty
przegladow podwozia (koszty robocizny oraz materialow) w okresie gwarancji nie byly pokrywane
przez Wykonawcg ? Umozliwi to obnizenie kosztéw zakupu pojazdu.

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy informuje, iz w zalaczniku nr 2 do SIWZ - projekt umowy, w §8 wykresla si¢ ust. 24
o tresci "Wykonawca dokona na swoj koszt przeglqdéw okresowych Przedmiotu Umowy (zgodnie
z instrukcjq obstugi i wykazem obowiqzkowych przeglgdow gwarancyjnych) w okresie gwarancji
z uwzglednieniem kosztu wszystkich plynow, czeSci oraz materialéw eksploatacyjnych niezbednych
i koniecznych do prawidlowego wykonania przeglgdow "

Ponadto Zamawiajacy informuje, iz w zalaczniku nr 2 do SIWZ - projekt umowy, w §2 ust. 6 i 7
otrzymuja brzmienie:
6. "Przeniesienic wlasnosci Przedmiotu Umowy przez Wykonawce na rzecz Zamawiajacego
poprzedzi jego odbior techniczno-funkcjonalny przeprowadzony zgodnie z §5.
7. Przekazanie Przedmiotu Umowy przez Wykonawcg Zamawiajgcemu nastapi zgodnie z §6."

Zamawiajacy informuje jednoczesnie, iz w zwiazku z dokonanymi zmianami i wyjasnieniami,
na podstawie art. 38 ust. 4 i 6 ustawy Pzp, zmienia tres¢ SIWZ w nastepujacy sposob:

1. termin skladania ofert jest ''24.07.2020 r., do godz. 10:00" zmienia si¢ na "27.07.2020 r., do
godz. 10:00"';

2. termin otwarcia ofert jest "'24.07.2020 r., godz. 10:30" zmicnia si¢ na "'27.07.2020 r., godz.
10:30";

3. w migjsce pliku o nazwie "Zalacznik nr 2 do SIWZ - projekt umowy", wprowadza si¢ plik
o nazwie ''Zalacznik nr 2 do SIWZ - projekt umowy - aktualizacja 21.07.2020 r."
Jednoczesnie plik o nazwie "Zalgcznik nr 2 do SIWZ - projekt umowy" przestaje
obowigzywac z dniem 21.07.2020 r.

Prezes Oc Vr{{ i Strazy Pozarnej
Dolnym
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